
  Мини-Футбольная Лига города Омска
  Протокол матча   Чемпионат МФЛ | 6x6 / Дивизион I

  Дата и время проведения   14 июня 2025 19:40   Место проведения   Стадион ОМПК

  ФКМ «Иман» (M&C-2)   ФК Витязь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Алиев Архат
Арингазинов Елдос
Бекенов Расул
Габбасов Азамат
Габбасов Мурат
Дюсенов Рустам
Жумажанов Акжан
Исмаилов Дамир
Казбаев Данияр
Катырбаев Дамир
Молдахимов Атымтай
Нукенов Мейрам
Нуралиев Толибжон
Сатыбалдинов Мереке
Танербергенов Бахит
Тугельбаев Аскен
Шадьяров Дамир
Шарипов Мират

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баландин Евгений
Баранов Игорь
Бисембаев Жанарбай
Деменев Юрий
Добродомов Александр
Иванишин Григорий
Ильюшонок Андрей
Краснов Дмитрий
Литвинов Станислав
Маслодуда Дмитрий
Михайлечко Виктор
Неделько Алексей
Понамарев Антон
Поповичев Егор
Шинкарук Александр
Шкоткин Петр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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